
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

技 術 評 価 点 入 札 金 額 評価値 備 考

1 110.4 35,550,000 310.4079 落札

2 110.3 35,580,000 309.8651

3 105.2 35,547,989 295.938

4 110.2 35,547,989 310.0035

5 110.1 35,550,000 309.7046

6 109.4 39,000,000 280.3846 予定価格超過

7 109.4 38,900,000 281.1054

8

9

10

11

12

13

14

15

2、評価値＝技術評価点/入札価格×定数（100,000,000）　小数点以下5位を四捨五入し、4位まで。

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 09時03分

総合評価方式（特別簡易型）

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 地方創生道整備推進交付金事業 市道野田梅木線道路改良工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市伊集院町野田地内

株式会社西郷組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 38,946,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称   株式会社加藤組

落 札 金 額 39,105,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社加藤組

有限会社外山組

株式会社二宮組

株式会社久保工務店　伊集院支店

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指
名した。

有限会社山之内建設

有限会社冨ケ原組

上記の者を指名した理由

備考　　１、入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定す
       る申込みに係る金額になる。

落 札 者 の 評 価 値 310.4079



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 10,230,000 落札

2 10,300,000

3 10,700,000

4 10,750,000

5 10,550,000

6 10,770,000

7 10,770,000

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 09時18分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 市道浜田線配水管布設替工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市吹上町永吉地内

株式会社三窪建設

予 定 価 格 の 110 分 の 100 10,770,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    株式会社つばめ機動建設

落 札 金 額 11,253,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社つばめ機動建設

有限会社長野組

有限会社宝楽水道設備　日置営業所

有限会社池田住宅設備

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指
名した。

有限会社池畑組

有限会社脇電器

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 9,950,000

2 10,415,000

3 9,455,751

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 9,455,751 くじにより落札

9 10,410,000

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 09時33分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 6災第56号準用河川永谷川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市伊集院町大田地内

有限会社大茂土木

予 定 価 格 の 110 分 の 100 10,415,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称   有限会社伊集院総合建設

落 札 金 額 10,401,326

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

マキト技建株式会社

株式会社久保工務店　伊集院支店

株式会社西郷組

株式会社二宮組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある9社を指
名した。

南州道路サービス株式会社

株式会社重留建設

有限会社伊集院総合建設

有限会社不撓工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.4

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 5,870,457

2 5,870,457

3 5,870,457

4 5,870,457

5 5,870,457

6 5,870,457 くじにより落札

7 5,870,457

8 5,870,457

9 5,870,457

10 5,870,457

11 5,870,457

12 5,870,457

13 5,870,457

14 5,870,457

15 5,870,457

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 09時54分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 交通安全対策事業　市道中川線舗装工事（6-2工区）

工 事 場 所 日置市伊集院町中川地内

株式会社西郷組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 6,510,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称   株式会社ウエダ開発

落 札 金 額 6,457,502

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

南州道路サービス株式会社

株式会社加藤組

有限会社外山組

株式会社二宮組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある15社を指
名した。

株式会社ウエダ開発

有限会社伊集院総合建設

有限会社今村商会

有限会社大茂土木

三高建設株式会社

有限会社田村建設

有限会社山之内建設

有限会社下御領組

有限会社冨ケ原組

マキト技建株式会社

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.5

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 6,096,000

3 6,096,000

4 5,522,467 落札

5 辞退

6 辞退

7 6,096,000

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 6,096,000

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 10時03分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 6災第55号準用河川飯牟礼谷川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市伊集院町古城地内

有限会社下御領組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 6,096,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    吉村興業株式会社

落 札 金 額 6,074,713

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社山之内建設

株式会社ウエダ開発

三高建設株式会社

吉村興業株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

有限会社瑞穂商会

有限会社田村建設

マキト技建株式会社

有限会社中村商会　伊集院支店

有限会社伊集院電気水道設備

株式会社ソイルテック

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.6

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 6,022,000

2 5,458,722 くじにより落札

3 辞退

4 6,022,000

5 6,022,000

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 5,458,722

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 10時18分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 6災第293号準用河川飯牟礼谷川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市伊集院町古城地内

有限会社下御領組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 6,022,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    株式会社ウエダ開発

落 札 金 額 6,004,594

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社山之内建設

株式会社ウエダ開発

三高建設株式会社

吉村興業株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

有限会社瑞穂商会

有限会社田村建設

マキト技建株式会社

有限会社中村商会　伊集院支店

有限会社伊集院電気水道設備

株式会社ソイルテック

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.7

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 5,640,000 くじにより落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 棄権

9 辞退

10 辞退

11 5,640,000

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 10時32分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 6災第54号準用河川飯牟礼谷川河川災害復旧工事

工 事 場 所 日置市伊集院町古城地内

有限会社下御領組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 5,640,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    株式会社ウエダ開発

落 札 金 額 6,204,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社山之内建設

株式会社ウエダ開発

三高建設株式会社

吉村興業株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

有限会社瑞穂商会

有限会社田村建設

マキト技建株式会社

有限会社中村商会　伊集院支店

有限会社伊集院電気水道設備

株式会社ソイルテック

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.8

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 3,972,000

2 3,972,000

3 3,972,000

4 3,972,000

5 3,972,000

6 3,970,200

7 3,972,000

8 3,972,000

9 3,810,000 落札

10 3,972,000

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 10時49分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 6災第308号市道桑木野下伊集院線道路災害復旧工事

工 事 場 所 日置市東市来町養母地内

有限会社海田産業

予 定 価 格 の 110 分 の 100 3,972,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称   荻土木有限会社

落 札 金 額 4,191,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松建

株式会社下野建設

株式会社福地建設

東和建設株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある10社を指
名した。

野元興業株式会社

東洋建設株式会社

有限会社平松組

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.9

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 1,470,000

2 1,450,000

3 辞退

4 辞退

5 1,400,000 落札

6 辞退

7 1,474,000

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 11時02分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 下水道取付管築造工事(6-4工区)

工 事 場 所 日置市伊集院町内

有限会社有島工業伊集院営業所

予 定 価 格 の 110 分 の 100 1,474,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称   有限会社有島工業伊集院営業所

落 札 金 額 1,540,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社瑞穂商会

中央工業株式会社　日置本社

有限会社今村電水工業

有限会社中村商会　伊集院支店

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指
名した。

有限会社伊集院電気水道設備

有限会社不撓工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.10

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 棄権

3 743,000

4 743,000 くじにより落札

5 辞退

6 辞退

7 棄権

8 辞退

9 棄権

10 辞退

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 1 月 23 日 11時17分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 土橋中学校校舎手摺等改修工事

工 事 場 所 日置市伊集院町土橋地内

株式会社本田建設　日置支店

予 定 価 格 の 110 分 の 100 743,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    株式会社重留建設

落 札 金 額 817,300

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松建

株式会社久保工務店　伊集院支店

株式会社西郷組

株式会社重留建設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある10社を指
名した。

株式会社下野建設

尾堂産業有限会社

吉村興業株式会社

有限会社冨ケ原組

株式会社つばめ機動建設

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。


